[bookmark: _Hlk69204135]OFÍCIO Nº 97/2023/CMP

Platina, 31 de outubro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Wagner Roberto de Lima
Prefeitura Municipal
Platina – SP
CEP: 19990-015

Assunto: Autógrafos de Leis e outros.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia dos Autógrafos de Leis, conforme projetos aprovados na 56ª Sessão Ordinária, realizada em 30 de outubro de 2023, abaixo relacionados:

· Autógrafo de Lei nº 1.375/2023 – “Dispõe sobre inclusão de dotações orçamentárias no Plano Plurianual, na Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de Platina e abertura de crédito adicional especial no orçamento programado para o Exercício de 2023, e dá outras providências”;

[bookmark: _GoBack]Seguem anexados o Parecer nº 12/2023 – da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade ao Projeto de Lei nº 23/2023, assim como Emenda nº 4/2023 – aprovada por unanimidade, que adicionou o parágrafo único ao art. 4º.

· Decreto Legislativo n° 41/2023 - “Dispõe sobre transferência de Mobiliário para a Prefeitura Municipal de Platina”; e,

· Resolução nº 50/2023 - “Dispõe sobre a desincorporação de Bens Móveis e Equipamentos da Câmara Municipal de Platina”.

Atenciosamente,

ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal